

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo: 10190032	
Róbert Dušan Kunst - Obchodné služby Pod Kalváriou 42 Prešov 080 01 Slovenská republika IČO: 47908122 DIČ: 1087152572 č. živnostenského registra 750-43893		Objednávka: Dodací list:	
		Evanjelická spojená škola Námestie legionárov 3 08001 Prešov	
ODBERATEĽ:			
Evanjelická spojená škola Námestie legionárov 3 08001 Prešov Slovenská republika		IČO: 42227496	Dátum vyhotovenia: 02.10.2019
		DIČ: 2023072975	Dátum splatnosti: 01.12.2019
		IČ DPH:	Dátum dodania: 02.10.2019
Dodacia adresa: Evanjelická spojená škola, Námestie legionárov 3, 08001 Prešov, Slovenská republika		Číslo účtu: SK22 1100 0000 0029 4345 9094	
		VS: 10190032	
		Spôsob dopravy:	
		Forma úhrady:	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Stolový organizér - plastový	15	ks	0	2,100	31,500
2.		Kancelársky papier A4	100	bal	0	2,950	295,000
3.		Obálky H/18 mäkké	10	ks	0	0,210	2,100
4.		Obálky A5 mäkké/D4	10	ks	0	0,110	1,100
5.		Lepiaca páska tenká	30	ks	0	0,300	9,000
6.		Lepiaca páska široká	10	ks	0	0,470	4,700
7.		Obálka C6	1000	ks	0	0,012	12,000
8.		Obálka C5	500	ks	0	0,040	20,000
9.		Pero dokumentačné modré	70	ks	0	1,400	98,000
10.		Pero dokumentačné s tenkým hrotom	20	ks	0	0,230	4,600
11.		Zošity 444	5	ks	0	0,480	2,400
12.		Zošit 524	5	ks	0	0,270	1,350
13.		Tyčinkové lepidlo Kores 15g	20	ks	0	1,100	22,000
14.		Tyčinkové lepidlo Kores 25g	10	ks	0	1,270	12,700
15.		Kancelárske sponky/100ks	10	bal	0	0,300	3,000
16.		Guma	20	ks	0	0,100	2,000
17.		Batérie tužkové	30	ks	0	0,330	9,900
18.		Batérie mikrotužky	20	ks	0	0,330	6,600
19.		Farebné fixy na papier/12ks	3	ks	0	0,700	2,100
20.		Náplne do fixiek Board master čierne	200	kr	0	0,770	154,000
21.		Náplne do fixiek Board master červené	50	ks	0	0,770	38,500
22.		Náplne do zošívачky	10	ks	0	0,300	3,000
23.		Korková nástenka 120x80	1	ks	0	10,200	10,200
24.		Korková nástenka 150x100	1	ks	0	21,700	21,700
25.		Krieda farebná KOH-I-NOOR/6ks	10	ks	0	0,950	9,500
26.		Fólia laminovacia A4-125 micron	2	ks	0	10,700	21,400
27.		Náplne do fixiek mix, zelené, modrá	30	ks	0	0,770	23,100
28.		Korekčná páska	15	ks	0	0,500	7,500
29.		CD	20	ks	0	0,150	3,000
30.		Papieriky lepiace mix	10	ks	0	0,320	3,200
31.		Stierky na bielu tabuľu (Legamaster)/10ks	3	bal	0	5,900	17,700
32.		Lepidlo Wurst	10	ks	0	0,970	9,700
33.		Lepiaca hmota UHU patafix	3	ks	0	1,000	3,000
34.		Zápalky	10	ks	0	0,100	1,000

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
35.		Euroobaly	10	ks	0	1,900	19,000
36.		Obrus PVC podklad textil (hrubší), metráž, šírka 140cm	20	m	0	1,500	30,000

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Celková fakturovaná suma: EUR 915,55

K úhrade: EUR 915,55

Pečiatka a podpis